
KUKURYDZA – kolekcja odmian                                                                         Strona lewa 
 
Klasa gleby: IIIa 
Przedplon: burak cukrowy 
Nawożenie w czystym składniku w kg/ha – przedsiewne: N – 160, P – 60, K – 170 
Siew: 28.04.2023 r. 

Ilość wysiewu: 84 tys. szt. nasion/ha.

 

Odmiany: (kolejność poletek od strony kamienia) 

 

1. DKC 3888 

2. DKC 3419 

3. Ribello 

4. Astrosilo 

5. Opcja 

6. Kalabre 

7. Rambo BRV 2604 

8. Baron B2368 

9. Bruce Lee B2218 

10. Kokuna 

11. Codizouk 

12. Historie 

13. Hardware 

14. Vulpix 

15. Inception 

16. RGT Lacteaxx 

17. RGT Decitexx 

18. RGT Exposition 

19. RGT Axxtride 

20. RGT Greatful 

21. Baobi CS 

22. Greystone/ESZ21214 

23. Rollingstone/ESZ21315 

24. Impaktit 

25. ES Winway 

26. Dragonstone 

27. LID 22220 

28. Kingstone 

29. ESZ21101 

30. Tabarro  

31. Tipico 

32. Casandro 

33. Actoro  

34. ES Skytower 

35. ES Hattrick 

36. SY Ambador 

37. P8816 

38. Elamiana 

39. Leonido 

40. DKC 3115 

41. Honoreen 

42. SM Bard 

43. ES Skytower 

44. DKC3595 

45. DKC3201 

46. DKC3609 

47. DKC4098 

48. DKC3719 

49. DKC2972 

50. DKC3888 

51. P9042 

52. P9889 

53. P9610 

54. P8904 

55. P8754 

56. P8604 

57. P8834 

58. MAS 431 B 

59. SU Glutexo 

60. Euroboss 

61. LID 2020C 

62. LG 31.230 

63. Limagold 31325 

64. LG 32257 

65. LG 31245 

66. LG 31240 

67. Clementeen 

68. LG Ashley 

69. KWS Adaptico 

70. KWS Salamandra 

71. KWS Kentos 

72. Qualito 

73. Thermic 

74. SU Barington 

75. MAS 26.R 

76. Sucorn 

77. Horizonte 

78. SY Spectral 

79. SY Amfora 

80. SY Aniston 

81. SY Helenor 

82. Lokata 

83. Kadryl 

84. MHR Paribus 

85. SM Giewont 

86. SM Perseus 

87. SM Mieszko 

88. SM Ruten 

89. SM Doktor 

90. SM Wawel 

91. SM Vistula 

 

 

 

 

 

Uprawa: 



Data Zabiegi maszynowe 

30.09.2022  

07.10.2022  

04.11.2022  

18.04.2023  

Brona talerzowa 

Orka   

Agregat uprawowy 

Agregat uprawowy 

Zabiegi pielęgnacyjne: 

Data Nawożenie w kg/ha 
Zwalczanie  
chwastów 

Dokarmianie dolistne 

3.11.2022 

60 – (P) Fosforan 
amonu 

170 – (K) Sól potasowa 

 

 

17.04.2023 
160 – (N) Salmag® 

 
 

 

25 .05.2023 

 Tudor 114 OD – 0,5 l/ha 

+ Rimel 25 SG – 30 g/ha 

+ Asystent – 50 ml/ha 

 

 
 

 
YaraVita Zeatrel – 5 l/ha 

+ YaraVita Thiotrac – 3 l/ha 

Charakterystyka odmian a

 
LP. Odmiana Nazwa firmy Liczba FAO Przeznaczenie 

1.  DKC 3888 Zieliński Pasze & 
Agro 

270 Z, BE 

2.  DKC 3419 250 K, Z, CCM, BG 

3.  Ribello 250 Z, K 

4.  Astrosilo 240 K, CCM, Z 

5.  Opcja 240 K, Z, CCM, BG, BE 

6.  Kalabre Top Nasiona 340 * 

7.  Rambo BRV 2604 270-280 Z 

8.  Baron B2368 250-260 Z 

9.  Bruce Lee B2218 240-250 Z, BE 

10.  Kokuna IGP 
 

250 Z 

11.  Codizouk 260-270 Z, K 

12.  Historie * * 

13.  Hardware 260 K, Z 

14.  Vulpix 240 Z, K 

15.  Inception 250-270 Z, K 

16.  RGT Lacteaxx R.A.G.T. 
Semences Polska 

Sp. z o.o. 
 

250 K 

17.  RGT Decitexx 230 K 

18.  RGT Exposition 260 K 

19.  RGT Axxtride 250 Z 

20.  RGT Greatful 240 K, Z 

21.  Baobi CS Caussade 
Semences Pro 

250-260 K, BG 

22.  Greystone/ESZ21214 * * 

23.  Rollingstone/ESZ21315 260 K 

24.  Impaktit 270 K 

25.  ES Winway 260 Z, BE 

26.  Dragonstone 240 Z 

27.  LID 22220 * * 

28.  Kingstone 240-250 Z 

29.  ESZ21101 * * 



30.  Tabarro  Saatbau 240 K 

31.  Tipico 230-240 Z, K 

32.  Casandro 240-250 Z 

33.  Actoro  220 Z 

34.  ES Skytower Osadkowski Sp. z 
o.o. 

250-260 K, BG 

35.  ES Hattrick 260 Z, BE 

36.  SY Ambador 240 Z 

37.  P8816 260 Z, K, BE, BG 

38.  Elamiana 250-260 K, Z, BG 

39.  Leonido 270 Z, K, BG 

40.  DKC 3115 280-290 Z, BE 

41.  Honoreen 270-280 K, BG 

42.  SM Bard 250-260 K 

43.  ES Skytower 250-260 K, BG 

44.  DKC3595 Bayer Sp. z o.o. 240 Z, BE 

45.  DKC3201 240 Z, K, BE 

46.  DKC3609 250-260 Z, BE 

47.  DKC4098 290 Z, BE 

48.  DKC3719 250 Z, K, CCM, BE, BG 

49.  DKC2972 230 Z, K, CCM, BE, BG 

50.  DKC3888 270 Z, BE 

51.  P9042 Pioneer Hi-Bred 
Polska Sp. z o.o. 

250 Z 

52.  P9889 300-310 Z, K, CCM 

53.  P9610 260-280 Z, K 

54.  P8904 260 Z, K, CCM 

55.  P8754 230 Z 

56.  P8604 220-230 Z, K 

57.  P8834 250 Z, K, CCM 

58.  MAS 431 B PUH „Chemirol" 
Sp. z o.o. 

290 Z, BG 

59.  SU Glutexo 250 Z, BG 

60.  Euroboss 200  * 

61.  LID 2020C 240 Z, BE 

62.  LG 31.230 230 Z 

63.  Limagold 31325 Limagrain Polska 
Sp. z o.o. 

280 Z 

64.  LG 32257 250 Z, K 

65.  LG 31245 240 K, Z 

66.  LG 31240 230 Z 

67.  Clementeen 290 K 

68.  LG Ashley 220 Z 

69.  KWS Adaptico KWS Polska Sp. z 
o.o. 

260-270 Z, K, BG 

70.  KWS Salamandra 230 Z, K, BE, BG 

71.  KWS Kentos 260-270 K, BG, Z 

72.  Qualito 230 K, BG 

73.  Thermic Wronkowski Anna 
Wronkowska 

230 Z, K 

74.  SU Barington 260 Z 

75.  MAS 26.R 260 K 

76.  Sucorn Saaten Union 260 Z, K 

77.  Horizonte 200 Z, K 

78.  Spectral Syngenta 270-280 Z 

79.  SY Amfora 260-270 Z, K, BG 

80.  SY Aniston 250 K, BG, Z 

81.  SY Helenor 250 Z 

82.  Lokata MHR Sp. z o.o. 220 Z, K, CCM, BE 

83.  Kadryl 270-280 K, Z, CCM, BG 

84.  MHR Paribus 240 K 

85.  SM Giewont HR Smolice  260 K 

86.  SM Perseus 250 Z, K, BG 

87.  SM Mieszko 230 Z, K, BG 



88.  SM Ruten 220 Z 

89.  SM Doktor 220 Z 

90.  SM Wawel 230-240 Z, K 

91.  SM Vistula 210-220 Z, K 

Typ użytkowania: Z – ziarno, K – kiszonka, BE – bioetanol, BG – biogaz, G – grys, * – brak danych 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


